2025 年 7 月

所属チーム代表者・選手各位

公益財団法人三菱養和会

三菱養和サッカークラブ

三菱養和サッカークラブ調布ジュニアユース

セレクションのご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、三菱養和サッカークラブでは、この度 2025 年度 新中学 1 年生を対象としたクラスのセレクションを実

施致します。セレクションの実施要領は下記の通りです。

敬具

記

１、日  時   ◇第 1次選考会・第 2次選考会

2025年 8月 25日（月）①18：45～21：00（18：15受付）

2025年 8月 26日（火）②18：45～21：00（18：15受付）

2025年 8月 27日（水）③18：45～21：00（18：15受付）

2025年 8月 28日（木）④18：45～21：00（18：15受付）

※悪天候の場合 9月 1日（月）18：45～21：00（18：15受付）に振り替えて実施いたします。

※受付方法は、各部（①～④）70名までは先着順で自由選択可能です。

定員（280名）に達した時点で受付を終了致します。

申し込み後の日程変更は一切受け付け致しませんので予めご了承ください。

◇最終選考会

2025年 9月 2日（火）18:45～21:00（18:15受付）

合格発表 2025年 9月 12日（金）20：00までに電話連絡

２、対  象      現小学 6年生

３、会  場      公益財団法人三菱養和会調布グラウンド

４、募集人数      12名程度

５、選考方法      基本技術とゲーム形式で行います。当日 1次 2次選考を行い、最終選考に進む選手を選出いたします。

６、選考条件      選考された場合、他クラブ・学校チームでの登録は不可となります。

７、申込方法 三菱養和会ホームページからのお申込みとなります（WEB申込）。参加希望日を選択し、必要事項を入力してお

申込み下さい（入力項目：サッカー歴、身長、体重、両親の身長、ポジション、利き足、プレーの特徴等）。

参加費は、クレジット決済となります。開催要項とお申込みは右下の 2次元バーコードよりご確認ください。

８、申込期間    2025年 7月 11日（金）10:30 ～ 2025年 8月 22日（金）18:00

９、参 加 費     3,500円（システム使用料・傷害保険料含む）

10、お問合せ先 三菱養和サッカークラブ調布ジュニアユース

  ℡ 042-440-3464 担当：生方・奥原

以 上